
政宗ブルーライナー AB900系

運用計画（運番） 運用計画（運番） 備考

1日 金曜日 1

2日 土曜日 2

3日 日曜日 3

4日 月曜日 4

5日 火曜日 運用なし

6日 水曜日 運用なし

7日 木曜日 4

8日 金曜日 4

9日 土曜日 3

10日 日曜日 4

11日 月曜日 運用なし

12日 火曜日 運用なし

13日 水曜日 1

14日 木曜日 4

15日 金曜日 4

16日 土曜日 3

17日 日曜日 4

18日 月曜日 運用なし

19日 火曜日 4

20日 水曜日 1

21日 木曜日 運用なし

22日 金曜日 1

23日 土曜日 4

24日 日曜日 3

25日 月曜日 運用なし

26日 火曜日 運用なし

27日 水曜日 1 運用なし

28日 木曜日 2 運用なし

29日 金曜日 3 1

30日 土曜日 4 2

政宗ブルーライナー・AB900系
車両運用予定表

11月

車両検査等により運用計画に
変更がある場合がございます。

検査のため

運用なし



1
運番

915M→

福島 梁川 富野 丸森

←928M

←958M

957M→

927M→

←938M

937M→

←950M

949M→

963M→

967M→

青文字　上り列車

緑文字　下り列車

仙台

←916M

2019/3/16 改正

阿武隈急行（株）

角田 槻木

←962M



2
運番

2019/3/16 改正

阿武隈急行（株）

福島 梁川 富野 丸森 角田 槻木 仙台

青文字　上り列車

緑文字　下り列車

←902M

901M→

←964M

969M→

←968M

971M→

←924M

923M→

←934M

933M→

←944M

943M→

←956M

955M→



3
運番

2019/3/16 改正

阿武隈急行（株）

槻木 仙台

青文字　上り列車

緑文字　下り列車

福島 梁川 富野 丸森 角田

←906M

905M→

←912M

911M→

←918M

917M→

←960M

←954M

959M→

←942M

941M→

953M→



4

運番 仙台

2019/3/16 改正

阿武隈急行（株）

福島 梁川 富野 丸森 角田 槻木

961M→

←910M

909M→

←922M

921M→

←930M

929M→

2977M→

←2974M

青文字　上り列車

緑文字　下り列車



5
運番

2019/3/16 改正

阿武隈急行（株）

福島 梁川 富野 丸森 角田 槻木

青文字　上り列車

緑文字　下り列車

←2966M

2977M→

←2974M

仙台

2965M→



6
運番

←948M

←2966M

←926M

←932M

931M→

975M→

仙台

2019/3/16 改正

阿武隈急行（株）

福島 梁川 富野 丸森 角田 槻木

2965M→

青文字　上り列車

緑文字　下り列車

925M→

←972M

947M→



7
運番

951M→

←976M

979M→

←978M

仙台

2019/3/16 改正

阿武隈急行（株）

福島 梁川 富野 丸森 角田 槻木

←908M

907M→

←914M

913M→

←920M

919M→

青文字　上り列車

緑文字　下り列車

945M→

←952M

←970M

973M→

←936M

935M→

←940M

939M→

←946M



8

運番

2019/3/16 改正

阿武隈急行（株）

槻木

青文字　上り列車

緑文字　下り列車

仙台福島 梁川 富野 丸森 角田

←904M

903M→

←910M

909M→

日祝日については、 ： ～ ： まで

のラッピング列車の運用は行わない。


